[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 24.04.2013  № 146

п. Краснофарфорный
О внесении изменений  в  реше-

ния Совета депутатов   Грузин-

ского  сельского поселения   от
25.12.2012  № 128, от 21.02.2013

№ 131
          Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. Внести изменения и дополнения  в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 25.12.2012 № 128 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».
          2.Внести изменения в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 21.02.2013 № 131 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 25.12.2012 №128».

         3. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.
Глава поселения  Л.В. Башмачникова
                                                                                    Утверждены

                                                                           решением Совета депутатов

                                                                         Грузинского сельского поселения

                                                                        от  24.04.2013       № 146

ИЗМЕНЕНИЯ

в решения Совета депутатов Грузинского сельского поселения от

25.12.2012 № 128 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», от 21.02.2013 № 131 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 25.12.2012 №128»
          Внести в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 25.12.2012 № 128 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  следующие изменения:
          1.Дополнить пунктами следующего содержания:
          10. «Утвердить распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ на 2013 год  и на плановый период  2014 и  2015  годов согласно  приложению  9 к настоящему решению».
            11. «Установить объем  поступлений из источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2013 год в сумме 1015,0 тыс.рублей согласно приложению 10  к настоящему решению».

           12. «Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения согласно приложению 11».

            2. Пункты 10, 11, 12, 13, 14 считать соответственно пунктами 13, 14, 15, 16, 17.
          3. Внести изменения в приложение 4 и следующие строки изложить в новой редакции:
	Код доходов бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	Сумма, тыс.руб.

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСВЕННАЯ ПОШЛИНА
	37,7

	1 08 04020 01 1000 110

	Госпошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	37,7

	2 19 05000 10 0000 151

	Дополнить строкой:

Возврат остатков, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	-8,7

          4. В решении Совета депутатов от 21.02.2013 №131 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 25.12.2012 №128» пункты 4, 5, 6, 7, 8, 9 отменить.

_1428392620.doc
[image: image1.png]